2007 a partire dalle ore 10,00, in una sala del Comune di 
Lari, Piazza Vittorio Emanuele II, n. 2, avrà luogo l'asta pubblica per la vendita del bene immobile, 
di seguito identificato e descritto, di proprietà del Comune medesimo per un importo a base di gara 
di €  235.000,00 ( Euro Duecentotrentacinquemila/00), oltre oneri fiscali, se dovuti: 

Lotto n. 1 

Fotografia, Planimetria, Plan. catastale/resede, Relazione, parametri urbanistici/scheda edificio, C.D.U. 

Descrizione sintetica: 

“Immobile “ex scuola elementare” posto in Lari Frazione Usigliano Via dei Platani n.

[...]

nel  Foglio di mappa 41 dalla particella 648, particella 653 e particella 625 consistenza catastale 
mq. 500,00 ( immobile più resede)”; 

Note: - immobile libero in stato di inagibilità; 

- situazione catastale in fase di definizione. 

Base d’Asta di Euro 235.000,00 (Euro Duecentotrentacinquemila/00), 

Il bene viene venduto a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, con tutti 
gli inerenti diritti, ragioni, azioni, servitù attive e passive, apparenti e non apparenti, pertinenze e 
accessori. 

DOCUMENTAZIONE DA PRESENTARE PER LA PARTECIPAZIONE ALL'ASTA